Избирательная комиссия муниципального образования
Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]     «21» августа 2020 года                                                                              № 15/43

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для
голосования на досрочных выборах Главы Рыбинского сельсовета

В соответствии со статьями 14, 47 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края

РЕШИЛА:

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах Главы Рыбинского сельсовета «13» сентября 2020 года согласно приложению.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края

                     Л.И.Лысенко

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края

                    М.О.Петрова

                                   Петрова Ю.В.